АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ШАПОШНИКОСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               РАСПОРЯЖЕНИЕ

         от 26.12.2018 № 25-р

              об утверждении учетной
         политики для целей бюджетного
                и налогового учета

	с. Шапошниково
	26.12.2018 г.

В соответствии с Законом от 6 декабря 2011 № 402-ФЗ, приказом Минфина России от 1 декабря 2010г. № 157н, приказом Минфина России от 30.12.2017 № 274н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций  государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»:

1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного и налогового учета согласно приложению и ввести ее в действие с 1 января 2019 года.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации бюджетного учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.

[bookmark: _GoBack]3.  Признать утратившим силу с 1 января 2019г. распоряжение Администрации муниципального образования Шапошниковский сельсовет Первомайского района Оренбургской области № 5-р от 28.04.2018г. «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного и налогового учета»

 4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста централизованной бухгалтерии.

	Глава администрации

	А.И. Козлов